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FILM ÉTIRABLE MANUEL TEINTÉ
DIFFÉRENCIEZ ET IDENTIFIEZ FACILEMENT VOS PALETTES !

Disponible en bobines de différentes couleurs (bleu, rouge ou vert), le film étirable manuel teinté vous 
permet de différencier rapidement vos palettes. La transparence de ce produit garantit la lisibilité et 
l’identification de la marchandise, contrairement à un film de palettisation opaque qui sera préconisé pour 
dissimuler le contenu. Son élasticité et sa résistance offrent un bon maintien des palettes lors du transport 
et du stockage. Pour un gain de temps et une utilisation facilitée, l’emploi d’un dévidoir pour film étirable 
manuel est recommandé pour optimiser son application.

• Différenciation rapide des palettes en un coup d’oeil grâce aux différentes teintes de film.
• Identification instantanée de la marchandise grâce à la transparence du produit.
• Déroulement silencieux et facile.
• Élastique et résistant à la déchirure pour un bon maintien des palettes lors du transport et du stockage.

LES +

Réf.

F0074
F0084
FMM020BL
FMM020BLB
FMM020RB
FMM020V
FMM020VB
XFMM500BL
XFMM500R
XFMM500V

Largeur
(mm)
450
450
450
450
450
450
450
500
500
500

Conditionnement

Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines
Carton de 6 bobines

Longueur
(M)
300
300
300
270
270
300
270
300
300
300

Couleur

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

Rouge
Vert
Vert
Bleu

Rouge
Vert

Epaisseur
(µ)
10
10
15
15
15
15
15
20
20
20

Charge maxi de la palette
(kg)
500
500
300
300
300
300
300
700
700
700


