## **FICHE PRODUIT**

## FILM ÉTIRABLE MANUEL TEINTÉ

## DIFFÉRENCIEZ ET IDENTIFIEZ FACILEMENT VOS PALETTES!



Disponible en bobines de différentes couleurs (bleu, rouge ou vert), le film étirable manuel teinté vous permet de différencier rapidement vos palettes. La transparence de ce produit garantit la lisibilité et l'identification de la marchandise, contrairement à un film de palettisation opaque qui sera préconisé pour dissimuler le contenu. Son élasticité et sa résistance offrent un bon maintien des palettes lors du transport et du stockage. Pour un gain de temps et une utilisation facilitée, l'emploi d'un dévidoir pour film étirable manuel est recommandé pour optimiser son application.



- Différenciation rapide des palettes en un coup d'oeil grâce aux différentes teintes de film.
- Identification instantanée de la marchandise grâce à la transparence du produit.
- Déroulement silencieux et facile.
- Élastique et résistant à la déchirure pour un bon maintien des palettes lors du transport et du stockage.

Réf.	Couleur	Largeur (mm)	Longueur (M)	Epaisseur (u)	Charge maxi de la palette (kg)	Conditionnement
F0074	Bleu	450	300	10	500	Carton de 6 bobines
F0084	Bleu	450	300	10	500	Carton de 6 bobines
FMM020BL	Bleu	450	300	15	300	Carton de 6 bobines
FMM020BLB	Bleu	450	270	15	300	Carton de 6 bobines
FMM020RB	Rouge	450	270	15	300	Carton de 6 bobines
FMM020V	Vert	450	300	15	300	Carton de 6 bobines
FMM020VB	Vert	450	270	15	300	Carton de 6 bobines
XFMM500BL	Bleu	500	300	20	700	Carton de 6 bobines
XFMM500R	Rouge	500	300	20	700	Carton de 6 bobines
XFMM500V	Vert	500	300	20	700	Carton de 6 bobines

